
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №1» города Сосновоборска 

(МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска) 

 

ПРИКАЗ 

24.03.2025 г                                                                                                                              № 38 

 

 

Об утверждении локальных 

актов  летнего лагеря с  

дневным пребыванием детей 

 

В целях организации летнего лагеря с дневным пребыванием детей, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить штатное расписание лагеря на период со 02.06.2025г. по 26.06.2025г.  

(Приложение №1). 

 

 

 

Директор                     О.Ю.Тоцкая 



Приложение № 1 

к приказу  № 38 

от 24.03.2025г 

 

Штатное расписание 

МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска 

летнего лагеря с дневным пребыванием детей  

 «Республика Россиада» 

02.06.2025г – 26.06.2025г 

 

1. Административные и педагогические работники 

№ ФИО 
Кол-во  

ставок 

Занимаемая должность  

в летнем лагере 

1. Бакурская Л.Ю. 1 Начальник летнего лагеря 

2. Авдонина М.В. 1 Педагог-организатор  

3. Фельк М.Е. 1 Педагог-организатор, воспитатель 

4. Евграфова С.А. 1 Физкультурный работник 

5. Шаброва Н.И. 1 Физкультурный работник 

6. Шнейдер М.М. 1 Музыкальный работник 

7. Баева П.С. 1 Воспитатель, педагог допобразования 

8. Бакирова Н.В. 1 Воспитатель 

 9. Бахтина А.В. 1 Воспитатель 

10. Беляева Е.С. 1 Воспитатель 

11. Быкова О.В. 1 Воспитатель 

12. Боброва Е.В. 1 Воспитатель 

13. Вожжова С.А. 1 Воспитатель  

14. Деннер А.А. 1 Воспитатель  

15. Измайлова Е.В. 1 Воспитатель 

16. Кожокарь Л.Ю. 1 Воспитатель  

17. Козлова Е.И. 1 Воспитатель 

18 Комлева Г.Г. 1 Воспитатель 

19 Лысенко В.П. 1 Воспитатель  

20 Маслова О.Н. 1 Воспитатель 

21 Паршина А.Ю. 1 Воспитатель  

22 Пивцова Т.В. 1 Воспитатель 

23 Поворезнюк Н.Е. 1 Воспитатель 

24 Самарина Н.А. 1 Воспитатель 

25 Тетерина Е.В. 1 Воспитатель 

26 Ходас Т.Л. 1 Воспитатель 

27 Шамрай И.Д. 1 Воспитатель 

28 Шматова Н.В. 1 Воспитатель  

29 Эндерс Е.А. 1 Воспитатель 

30 Большакова Е.С. 1 Педагог допобразования («Каллиграфия») 

31 Буренко Н.А. 1 Педагог допобразования («Оригами») 

32 Данькова Л.Н. 1 Педагог допобразования («Умелые руки») 

33 Лобанова Е.В. 1 Педагог допобразования («Флешмоб») 

34 Станчайтис А.В. 1 Педагог допобразования («Волшебная кисть») 

 



2. Медицинский работник – Цепелева Ольга Юрьевна 

 

3. Обслуживающий и технический персонал: 

Шичкина Л.П. – уборщик служебных помещений 

Гоголева Н.П. – уборщик служебных помещений 

Шахматова Н.Г. - уборщик служебных помещений 

4. Работники столовой 

Жицкая Е.М.-заведующий производством 

Носкова З.Р.– повар 

Купцова О.В. – кухонный работник 

Малышева И.Е. – мойщик посуды 

 


		2025-05-26T11:22:48+0700
	Тоцкая Ольга Юрьевна




